
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,427
2 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,465

3 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11,605
4 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,886
5 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN 12,067

6 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,189
7 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12,333
8 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,473
9 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,662

10 12 10055519447 MILDA Wiktoria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,166
11 49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 13,538
12 180 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 14,234

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 15'38/18'89

2 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'08/12'26

2 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

1 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11'86/11'94

2 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 15'91/14'30

2 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN

SPRINT 1/4 FINAŁU

KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M

KOBIETY ORLICZKA

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,04/11'98

178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11,85/11'77

179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'29/12'24

2 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg o miejsca 1-2

1 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11'43/11'86

2 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
SPRINT FINAŁY

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY ORLICZKA

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN

6 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

8 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 12 10055519447 MILDA Wiktoria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

12 180 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT


